
Riksdagen 
Neurosedynskadade barn 

I proposition 1971 :66 föreslås skattefrihet för ersättningar som enligt ett förlik­
ningsavtal betalas ut av AB Astra till neurosedynskadade barn. Skattefriheten föreslås 
gälla from 1970 års taxering. 

Annonsskatt 
I proposition 1971 :28 föreslås, att skatt from 1.7.1971 skall utgå på annonser i 

dagstidningar och andra periodiska publikationer. Skattesatsen är 6 % för annons i 
dagstidning och 10 % för annons i annan periodisk publikation. Vid redovisning av 
skatten får avdrag göras med 3 milj kr för år. Detta innebär att skatt inte behöver 
redovisas för en publikation där annonsintäkterna inte överstiger 3 milj kr. - Sedan 
riksdagen behandlat propositionen kommer en närmare redogörelse att inflyta i tid­
skriften. 

Dubbelbeskattningsavtal 
I proposition 1971 :24 föreslogs att riksdagen skulle godkänna ett dubbelbeskatt­

ningsavtal mellan Sverige och Malaysia. Riksdagens skatteutskott (SkU 1971: 19) 
har inte funnit anledning till erinran mot förslaget. Enligt förslaget skall avtalet efter 
ratifikation tillämpas första gången vid 1969 års taxering. 

Skattebrottslagen 
Det i proposition 1971: 16 framlagda förslaget om skattebrottslag har behandlats 

av skatteutskottet (SkU 1971: 16). En utförlig redogörelse kommer att tas in i tid­
skriften sedan riksdagen behandlat förslaget. 

Föreningsärenden 
Föreningen Uppsala läns taxeringsnämndsordförande 
höll den 2.3.1971 sitt ordinarie årsmöte på Hotell Gillet i Uppsala under ordförande­
skap av förste länsassessorn Artur Hedberg, Sigtuna. Bland de församlade märktes. 
föreningens hedersledamot f häradsskrivaren Sten Hellstrand, Uppsala. 

Sedan styrelsens och revisorernas berättelser föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, företogs val av styrelseledamöter och 
revisorer samt suppleanter. Då tre av styrelsens tidigare ledamöter, nämligen förste 
länsassessorn Artur Hedberg, f kontraktsprosten Einar Råberger och häradsskrivaren 
Allan Jakobsson, undanbett sig återval, erhöll styrelsen för innevarande verksamhets­
år följande sammansättning: ordförande översten Åke H :son Söderbom, Uppsala, 
vice ordförande fru Ann-Mari Kekonius, Enköping, sekreterare förste länsassistenten 
Eric Rydeberg, Uppsala, kassaförvaltare f kronofogden Åke Allenmark, Uppsala, 
samt som ledamot utan särskild funktion ingenjören Bengt Bornefalk, Uppsala. TiU 
styrelsesuppleanter nyvaldes lantbrukaren Gösta Ahlstedt, Björklinge, och fögderi­
sekreteraren Lars-Göran Bergling. 
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Till revisc,rer omvaldes tullöverkontrollören Vilhelm Norrestam och kronoassisten­
ten Stig Andersson med disponenten Eric Olaison som suppleant. 

Till ombud vid Riksförbundets sammanträden utsågs herrar Söderbom, Rydeberg 
och Allenmark. 

I enlighet med styrelsens förslag bestämdes årsavgiften för 1971 till 27 kr. 
Ordföranden lämnade härefter en redogörelse för Riksförbundets årsmöte den 

23.10.1970 ävensom en expose över de åtgärder, som vidtagits från förbundets sida 
i fråga om arvodena för arbetet med förra årets inkomsttaxering. Diskussion följde 
bl a om anslagstilldelningen för olika län och om fördelningen av taxeringsarvodena 
på taxeringsdistrikten. I fråga om fördelningen meddelade ordföranden, att närmare 
uppgift härom kunde erhållas på länsstyrelsen genom att ta del av dess mycket om­
fattande uträkningstablåer. 

Före årsmötets avslutande uttalade nyvalde ordföranden herr Söderbom på för­
eningens vägnar ett varmt och hjärtligt tack till herr Hedberg för allt arbete, som 
denne i egenskap av ordförande nedlagt för föreningens bästa och till medlemmarnas 
gagn. Herr Söderbom tackade jämväl föreningens styrelse i övrigt för dess arbete 
under det gångna verksamhetsåret. Herr Hedberg tackade varmt för de till honom 
riktade orden samt framförde även sin tacksamhet till styrelsen för ett gott samarbete 
under de gångna åren. 

Efter årsmötet intogs middag på Hotell Gillet, därvid som föreningens gäst deltog 
f häradsskrivaren Sten Hellstrand. 

Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän 

avhöll sitt årsmöte på Hantverkshuset i Klippan den 4 mars 1971. Som föreningens 
gäster närvoro landskamreraren Gösta Löfstedt och förste taxeringsintendenten Sven­
Erik Nilsson. Årsmötet leddes av föreningens ordförande, kaptenen Gunnar Hanell, 
som omvaldes till ordförande för innevarande verksamhetsår. 

Övriga styrelseledamöter blev genom omval kassachefen Gustaf Heinegård, Skäl­
derviken, landskanslisten Erik Gustaf Thomasson, Kristianstad, förste byråinspek­
tören Nils-Sture Önnemark, Kristianstad och lantbrukaren Anders Dahlsjö, Löderup. 
Till suppleanter omvaldes kronokommissarien Folke Nilsson, Tomelilla och polis­
assistenten Gustaf Strand, Båstad. Till revisorer omvaldes fögderidirektören Walter 
Malmrup, Kristianstad och häradsskrivaren Oscar Holmgren, Hässleholm med 
förste fögderisekreteraren Bertil Svensson, Kristianstad som suppleant. 

Till valkommitte omvaldes häradsskrivaren Yngve Mode, Ängelholm, direktören 
Finn Ekström, Ystad samt genom nyval drätselassistenten Gunnar Lindh, Hässleholm. 
Ny suppleant blev postkontrollören Folke Werner, Kristianstad. Sekreteraren läm­
nade en redogörelse rörande årsmötesförhandlingarna med TOR, varvid en livlig 
diskussion utspann sig, och då särskilt i arvodesfrågan. 

Sedan årsmötesförhandlingarna avslutats höll förste taxeringsintendenten Sven­
Erik Nilsson anförande i för taxeringsarbetet aktuella spörsmål. 

Kvällen avslutades med supe för gäster och medlemmar. 
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